様式第８号（第１３条関係）
民間賃貸住宅家賃補助金交付申請書
年　　月　　日
ひたちなか市長　　　殿
申請者　住　　所
氏　　名
電話番号　　　（　　　）
民間賃貸住宅家賃補助金の交付を受けたいので，ひたちなか市民間賃貸住宅家賃補助事業実施要綱第１３条第１項の規定により，関係書類を添えて申請します。
	補助事業の名称
	ひたちなか市民間賃貸住宅家賃補助事業

	住宅名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　棟　　　　号

	補助金交付期間
	　　　　　年　　月　　日から
　　　　　年　　月　　日まで（賃貸借契約期間内の申請）

	補助金申請金額
	　　　　　　　　　　　　　円／月

	【備考】

※　この申請書は，初年度は補助資格決定通知書を受領した日の翌月１５日までに，翌年度以降は毎年６月１５日までに必ず提出してください。